2° Fica acrescentada na Secretaria Municipal de Educagio,a 

destinagdo de 45% da Emenda Impositiva a ser dividida da seguinte maneira: 

01 (um) laboratério de informética na Unidade Escolar José Elias dos 

Santos, no Povoado Macapa e 01 (um) na Unidade Escolar Santa Ana no Povoado 

Mixiriqueira, sendo R$17.000,00 (Dezessete Mil Reais) para cada laboratorio 

totalizando um montante de R$34.000,00 (Trinta Quatro Mil Reais). 

Fica ainda, acrescentado nos termos acima, aquisigdo de seis computadores 

a serem distribuidos nas seguintes unidades escolares: 

4 Unidade Escolar Nossa Senhora de Fatima-Localidade Fernando; 

¢ Unidade Escolar Santa Salete- Localidade Boa Esperanga;